АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 18.04.2022 г.                                                                      № 25
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 30.06.2017г № 84 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2020-2022 год»
В соответствии с п. 1,3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, в целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» и на основании постановления от 02.10.2015 г № 39 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории МО «Селитренский сельсовет Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:
  1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2020-2022 год»:

1.1 В раздел 7 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы в таблицу 3 внести изменения, согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Установить, что расходные обязательства МО «Селитренский сельсовет», возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются самостоятельно за счет средств местного бюджета в пределах объема бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Селитренский сельсовет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»                                                      С.С. Сарсенгалиев
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 18.04.2022 г.                                                                      № 25
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 28.02.2022 г. № 10
В соответствии с п. 1,3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, в целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» и на основании постановления от 02.10.2015 г № 39 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории МО «Селитренский сельсовет Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:
  1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области от 28.02.2022 г. № 10 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 30.06.2017г № 84 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2020-2022 год» муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2020-2022 год»:

1.1 Приложение № 2 к постановлению администрации МО «Селитренский сельсовет» № 10 от 28.02.2022 г считать утратившим силу.

1.2 Приложение № 2 к постановлению администрации МО «Селитренский сельсовет» № 10 от 28.02.2022 г читать в новой редакции, согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Селитренский сельсовет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»                                                      С.С. Сарсенгалиев

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Селитренский сельсовет»

№ 25 от 18.04.2022 г

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Источники финансирования муни​ципальной программы
	Всего
	по годам реализации муници​пальной программы, тыс. руб.

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2020-2022 год»

	Федеральный бюджет
	75,2363
	0,0
	0,0
	75,2363

	Бюджет Астраханской области
	310,1637
	285,9
	0,0
	24,2637

	Бюджет МО «Селитренский сельсовет»
	5713,5
	1946,0
	1995,6
	1771,9

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	6098,9
	2231,9
	1995,6
	1871,4

Верно: